

PİYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

366/2025

İrasi:

ın Adı:

/al/Hizmetin Adı, Niteliği:

kilendirilen Görevlere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
ve Numarası:

Gör. K.K. İmza

PRİNTER VE BASKI MAKİNELERİNE AIT YEDEK PARÇA TEDARİKİ

12 Kasım 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-330987

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ											
CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		2		3		4		5	
			Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
4 LEXMARK 710 VE 810 SERİSİ A NO: (52D0Z00)	15	ADET	5.000,00	75.000,00	3.200,00	48.000,00								
2 R (SİGORTA) ÜNİTESİ LEXMARK 710 SERİSİ 3L MX710 2016 A NO:(40X7744)	15	ADET	18.000,00	270.000,00	17.500,00	262.500,00								
CA MINOLTA BIZHUB 364E LOPING UNIT JNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR JNE İÇİN İRTİBAT .ŞENSOY:0533 880 83 71	2	ADET	11.000,00	22.000,00	12.500,00	12.600,00								
1 ÜNİTESİ CHIP THD-DRS12CPBK KONICA LTA BZH-364E JNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR JNE İÇİN İRTİBAT .ŞENSOY:0533 880 83 71	2	ADET	2.100,00	4.200,00	1.200,00	2.400,00								
1 ÜNİT, XEROX D125 CİHAZINA JNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR JNE İÇİN İRTİBAT .ŞENSOY:0533 880 83 71	1	ADET	9.500,00	9.500,00	26.000,00	26.000,00								
1 BESLEME TEKERİ, DİJİTAL BASKI MAKİNESİ H - BEYAZ) XEROX EL NU: 2016 JNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR JNE İÇİN İRTİBAT .ŞENSOY:0533 880 83 71	5	ADET	5.000,00	25.000,00	5.600,00	28.000,00								
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)			405.700,00		379.500,00		-		-		-		-	
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI			KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR									
1, 2, 3, 4, 5, 6			6	KALEM	MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)									
LİF GELMEYEN KLM.			6	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP.KLM.	6	KARAR TOPLAMI		379.500,00		

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

KONUSU :	PRİNER VE BASKI MAKİNELERİNE AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	366/2025	Tarih: 25.11.2025
HMİNİ DEĞER:	405.700,00 TL	KARAR TOPLAMI:	379.500,00 TL	Onay Belgesi Nu : 12 Kasım 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-330987
CELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 14.11.2025-21.11.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 1 firma (Medor Tic.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 2 kalem(5, 6) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. * Söz konusu alım için Sistem Co.Ltd. firması şartlı teklif verdiğinden değerlendirmeye alınmamıştır.			
VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 6 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6) toplam 379.500,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

İmza
Ezgi ÇETİNER
As.Me.(2000-1)
Sat.Al.Koms.Üyesi

İmza
Alihan KORTALAN
İkm.Asb.Bçvş. (2006-P.5)
Sat.Al.Koms.Üyesi

İmza
Burak ÇOKALP
İkm.Yzb. (2014-1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı

OLUR

12.11.2025

İmza
İlker GÖRGÜLÜ
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı